



# Najładniejsze kwiaty doniczkowe dla Twojego domu

**Kwiaty dodają piękna każdemu domowi. Zobacz, które kwiaty doniczkowe zachwycają kształtem płatków, zapachem i oryginalnymi, intensywnymi kolorami!**

[Kwiaty doniczkowe](#) mogą wyczarować bajkowy klimat w każdym domu. Jest kilka rodzajów roślin, które zawsze będą prezentować się wspaniale w każdej przestrzeni.



Róża chińska - kwiat, który znamy z malowideł i dzieł sztuki. efektowne płatki mogą mieć różne odcienie różu, czerwieni, żółci i pomarańcza. Lubi miejsce słoneczne, stale lekko wilgotne podłoże i temperaturę ok. 20 st. C.



Hortensja to prawdziwie baśniowy kwiat - jej kolory wyglądają jak malowane! Jej kuliste kwiatostany mogą być białe, różowe lub niebieskie o różnej intensywności wybarwienia. Lubi stanowisko półcieniste, stale wilgotne, lekko kwaśne podłoże i temperaturę około 15 st. C.



Intensywne kolory cynerarii dodadzą energii każdemu wnętrzu. Ten piękny kwiat kwitnie w dwóch barwach i lubi miejsca słoneczne, stale lekko wilgotne podłoże i temperaturę około 18 st. C. Zachwycająco wygląda w **donicach** w kolorze białym lub kremowym.



Begonia to popularny kwiat doniczkowy, który jest częstą ozdobą zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz domu. Lubi stanowisko dobrze oświetlone, umiarkowanie wilgotne próchniczne podłoże i temperaturę około 20 st. C. Kolory kwiatów to odcienie różu, czerwieni, żółci i pomarańcza.



Azalia to ulubiony kwiat wszystkich pań - drobne, różowe płatki tworzą zwarte kule i są delikatne jak listki bibuły. To kwiat chętnie wybierany przez pary młode - pięknie prezentuje się na stołach weselnych. Może mieć barwę białą, czerwoną lub różową. Roślina lubi wilgotne podłoże o odczynie kwaśnym, stanowisko półcieniste i niezbyt wysoką temperaturę (ok. 15 st. C).



**make it home**  
SKLEP INTERNETOWY

*Zakupy w Internecie to dzisiaj codzienność - oszczędność czasu, siły, cierpliwości, a bardzo często i pieniędzy. Nie musisz wychodzić z domu, by kupić donicę, lampę, a nawet fotel. W [makeithome.pl](http://makeithome.pl) znajdziesz wszystko, czego szukasz dla domu i ogrodu - niekończąca się skarbnica oryginalnych inspiracji stoi przed Tobą otworem!*